
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэрз, 422230

_____________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-maii: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«^ » 2018г. №
V

Об утверждении административных регламентов 
предоставления государственных услуг в области 
архивного дела

В целях реализации Федерального закона от 27.07 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев 
информацию прокурора Агрызского района Республики Татарстан от 13.11.2018 г. 
№ 02-01-18-2018 Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Административный регламент предоставления государственной услуги 

по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов по 
архивным фондам, отнесенным к государственной собственности и хранящимся в 
архивном отделе Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан.

1.2. Административный регламент предоставления государственной услуги по 
консультированию по вопросам местонахождения архивных документов, 
отнесенных к государственной собственности.

1.3. Административный регламент предоставления государственной услуги по 
выдаче архивных документов, отнесенных к государственной собственности и 
хранящихся в архивном отделе Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, пользователю для работы в 
читальном зале архивного отдела Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.08.2018 № 346 «Об 
утверждении Административных регламентов по предоставлению государственных 
услуг в области архивного дела».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Ниязова Р.Э.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

